
 

Zarządzenie Nr 53/10 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 21 kwietnia 2010r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 142/09 Burmistrza Stąporkowa z dnia 29 września 2009r.                

w sprawie zasad prowadzenia rachunkowości i planów kont dla budżetu gminy i jednostki 

samorządu terytorialnego oraz planu kont w zakresie ewidencji podatków, opłat                            

i niepodatkowych należności budżetowych dla organów podatkowych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

  Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 

z 2002r. Nr  76, poz. 694 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2006r.          

w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych (Dz. U. 

Nr 142, poz. 1020 z późn. zm.),  zarządza się co następuje: 

          

      § 1 

Punkt 1 Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 142/09 Burmistrza Stąporkowa z dnia 29 września 2009r.           

w sprawie zasad prowadzenia rachunkowości i planów kont dla budżetu gminy i jednostki samorządu 

terytorialnego oraz planu kont w zakresie ewidencji podatków, opłat i niepodatkowych należności 

budżetowych dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego otrzymuje nowe 

brzmienie: „Rokiem obrotowym jest rok kalendarzowy, okresem sprawozdawczym jest miesiąc”. 

      § 2 

Dla budżetu Gminy Stąporków przyjmuje się wykaz kont analitycznych wraz z nazwą i opisem konta, 

stanowiący załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

      § 3 

Dla Urzędu Miejskiego w Stąporkowie przyjmuje się wykaz kont analitycznych wraz z nazwą              

i opisem konta, stanowiący załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

      § 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

         Burmistrz 

        / - / mgr Dorota Łukomska 

      


